
第　１　回 第　２　回
備　　　考

金　　額 金　　額

開札

閉札

から まで

順位 順位

( )

：

：

円

円 円

（有）永山建設 4 76,000,000円

（株）柳組 1 落札74,500,000円

（株）奥野工務店 7 76,300,000円

（業）高登建設 2 75,500,000円

（株）丸茂 4 76,000,000円

（株）洞口 6 76,200,000円

坂本土木（株） 辞退

（業）Ｈ・Ｃ建設 3 75,800,000円

入　札　執　行　一　覧　表
契約方法 指名競争入札

契約担当 総務部総務課管財係

飛住工営繕-2号仕様書番 号 令和 6年 6月 5日 10時00分

古川消防署庁舎大規模改修（建築）工事
開 札 日 時

令和 6年 6月 5日 11時00分
工 事 名

入 札 場 所 契約担当部署

工 事 場 所 飛騨市古川町高野地内 執 行 者 飛騨市長　都竹　淳也

工 期 契 約 締 結 日 令和 7年 3月31日 立 会 人 総務課長　田中　義也

請負代金 額 81,950,000 岐阜県飛騨市古川町宮城町２５２
契 約 者

（株）柳組予 定 価 格 77,610,00085,371,000

請負代金額は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額であり法律上の入札価格である。

業 者 名

大規模改修（建築）工事　一式概 要

指 名 業 者 選 定 理 由 飛騨市入札参加資格者名簿登載業者より、対象工事に対する技術的基準を満たす者より選定した。

随 意 契 約 理 由


